
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-230172-UNC-ME#SGI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Titular del Área de Gestión Institucional Ing. Agr. Juan Marcelo
CONRERO, solicita la modificación de la RR-2020-1085-E-UNC-REC, referida a la
Extensión del Programa de Asistencia a la Conectividad, en relación al Artículo 3° por
haberse cometido errores en el armado de algunos listados en el Anexo II de las
Facultades de FAMAFC, LENGUAS, CIENCIAS QUIMICAS, CIENCIAS DE LA
COMUNICACIÓN y ARTES;

Que en los ordenes 3 y 9  se adjuntan los listados de docentes y nodocentes a
reemplazar;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Ad referéndum del H. Consejo Superior

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el señor Titular del Área de Gestión
Institucional Ing. Agr. Juan Marcelo CONRERO y, en consecuencia, rectificar el Anexo II
dispuesto por el Artículo 3° de la RR-2020-1085-E-UNC-REC, en relación a los listados
de docentes y nodocentes de las Facultades de FAMAFC, CIENCIAS DE LA
COMUNICACIÓN, CIENCIAS QUÍMICAS, LENGUAS Y ARTES, reemplazando los
mismos por los obrantes en los ordenes 3 y 9 de los presentes actuados, y que se
incorporan como Anexo único..

ARTÍCULO 2.- Tómese razón al pie de la Resolución Rectoral N° RR-2020-1085-E-
UNC- REC, comuníquese y pase al H. Consejo Superior a sus efectos.

 



 





N° Apellido y Nombre DNI Legajo Carrera/Cátedra


Necesidad de 


conectividad 


SIM/MODEM/A


BONO


RENUEVA 


SI/NO


1 MORONI, Martín 32.203.265 44806 Matemática MODEM si


2 BARSOTTI Damian 20.874.483 34577 Computación MODEM si


3 RIVEROS, Silvina 18.488.076 28306 Matemática MODEM si


4 BENOTTI, Luciana 27.423.220 46570 Computación SIM si


5 ARECES, Carlos 22.229.594 46572 Computación MODEM si


6 GABACH CLEMENT, María 28.654.878 39248 Física MODEM si


7 MAGLIONE, Cesar German 25.469.753 42475 Física MODEM si


8 BLANCO VILLACORTA, Carmen 4.830.315 47582 Matemática ABONO Nueva


9 SIBONA, Gustavo 18.174.954 32588 Física MODEM Nuevo


10 GRAMAGLIA, Hector Luis 20.279.323 31264 Matemática MODEM Nuevo


11 IPARRAGUIRRE, Lorenzo 8.401.284 13570 GECyT MODEM Nuevo


12 ZURRIAN, Ignacio 31.668.689 41971 Matemática MODEM Nuevo


13 LAMBERTI, Pedro Walter 12.746.210 21503 Física SIM Nuevo


14 GIUPPONE,  Cristian 27.600.031 42072 Astronomía MODEM Nuevo


14 BROCCA, Magdalena 24.367.821 40219 Área Administrativa ABONO si


15 OTTONELLO, María Belén 17.011.876 26732 Biblioteca MODEM si


16 SPERTINO, Gustavo 23.197.766 43109 Biblioteca ABONO si


17 CARRANZA, Valeria Rosalía 29.701.919 50045 SAE ABONO si


18 VARGAS, María Eugenia 24.875.145 80048 SAE ABONO Nueva


19 VILLANUEVA, Tito Gustavo 33.975.548 50738 Mesa de Entradas ABONO Nuevo


20 BARSOTTI, Mariano 22.561.642 45996
Prosecretaría de 


Comunicación 
ABONO Nuevo


21 BLANCO, Daniela Belén 27.549.349 37696 Biblioteca ABONO Nueva


22 CANDIA, María Valeria 28.269.457 80413 Biblioteca ABONO Nueva


23 COCH, Federico Nicolás 31.356.188 50978 Enseñanza ABONO Nuevo


24 DAMO, Paula 32.875.774 50739 Posgrado MÓDEM Nueva


25 DIAZ, Isidoro Prudencio 28.341.678 49646 Económico-Financiera ABONO Nuevo


26 FIGUEROA, Natalia 27.957.666 43280 Enseñanza ABONO Nueva


27 LAFUENTE, Ines 29.136.160 47101 Administrativa ABONO Nueva


28 NOBELL, María Sol 32.540.842 52758 Enseñanza ABONO Nueva


29 RE, Guillermo 33.712.777 48557 Enseñanza ABONO Nuevo


30 TAPIA, Rodrigo Ezequiel 36.234.762 52186
Departamento de 


Informática
ABONO Nuevo


ANEXO II


Apellido y Nombre DNI Legajo Carrera/Cátedra
RENUEVA 


SI/NO


Necesidad de 


conectividad 


SIM/MODEM/A


BONO


N°


Nodocentes/Contratados 


Docentes 


FACULTAD DE FAMAFC


PROGRAMA DE ASISTENCIA A LA CONECTIVIDAD DOCENTE Y NODOCENTE







N° Nombre y Apellido Legajo Carrera Cátedra Otorgar
RENUEVA 


SI/NO


1 ALÍ, José 54264 Licenciatura Teorías Sociológicas II
AYUDA 


ECONOMICA
NO


2 BECCARIA, Mauro 44575 Licenciatura Gabinete de medio
AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


AYUDA 


ECONOMICA
NO


SIM NUEVO


4 CIPOLLA Francisco 35277 Licenciatura
Derecho de la 


información / Idioma
SIM NO


MODEM NUEVO


SIM NO


6 DORADO, Claudia 35349 Licenciatura


Taller de metodología 


de la investigación 


aplicada


SIM NO


7 DRUETTA Santiago 34616 Licenciatura


Seminario de Trabajo 


Final (Gráfica) - 


Licenciatura en 


Comunicación


AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


8 ECHAVARRIA Corina 36290 Licenciatura
Policia y Comunicación 


A


AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


9 FERRER Mónica 27409 Profesorado


Teorías de la 


Comunicación II / 


Profesorado


SIM NO


10 FRASCAROLI Manuel A. 56059 Licenciatura Comunicación Digital MODEM NO


11 GAGO, Sebastián 51790 Licenciatura Teorías Sociológicas II SIM NO


12 GALDEANO Gustavo 37550 Licenciatura


Introducción a la 


carrera/ Introducción a 


la comunicación 


Social/Seminario 


Opcional De Amazonas 


y Bárbaros


AYUDA 


ECONOMICA
SI


13 IPARRAGUIRRE Guillermo 34061 Licenciatura
Taller III Lenguaje y 


Producción Audiovisual
MODEM NUEVO


14 JUAREZ Fernanda 80429 Licenciatura
Taller de Lenguaje I y 


Producción Gráfica


AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


15 LIPONETZKY Tamara 38912 Licenciatura
Taller de Lenguaje II y 


Producción Radiofónica


AYUDA 


ECONOMICA
SI


16
 GONZÁLEZ LANFIR, 


Malvina
43546 Licenciatura


Taller fotografía 


periodística
SIM NUEVO


Política y Comunicación - 


Cátedra "B"
38929CORDOBA, Maria Liliana5


FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN


Docentes 


Licenciatura


Educación 


Distancia
3 CARGNELUTTI Vanesa. 48782


Docente Turismo y 


Comunicación.


ANEXO II


PROGRAMA DE ASISTENCIA A LA CONECTIVIDAD DOCENTE Y NODOCENTE







17 OLIVA Ulises Federico 32472 Licenciatura


Políticas de 


programación en 


TV/Seminario de 


Trabajo Final 


Licenciatura en Ciencias 


AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


18 PEREYRA Julio 36739 Licenciatura Producción Gráfica
AYUDA 


ECONOMICA
NO


19 PIZARRO, Hugo Ignacio 46980 Licenciatura


Historia Social 


Contemporánea/Faculta


d Ciencias de la 


Comunicación


AYUDA 


ECONOMICA
NO


20 PONZA Pablo 49220 Licenciatura
Historia Argentina 


Contemporánea
MODEM NUEVO


21 RABINOVICH Diana Luz 51742 Licenciatura
terorías del 


conocimiento y lógica
SIM NO


22 RATTI MARTIN, Jorge Luis 25680 Licenciatura
Economía y 


Comunicación / 
SIM NO


23 RÖMER Gabriela 38857 Licenciatura


Economía y 


Comunicación - Lic en 


Comunic. Social


AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


24 SERVENT, Pedro 38498 Licenciatura


Gabinete de medios 


audiovisuales - 


Narrativa Transmedia - 


Taller de producción 


Multimedial / Dirección 


MODEM NUEVO


25 SGRO RUATA, Candelaria 52983 Licenciatura Teorías Sociológicas I SIM NO


26 SOZZI, Cecilia 37157 Licenciatura


Análisis de la 


Comunicación I / 


Relaciones Públicas / 


Taller de Lenguaje I y 


Producción Gráfica - 


Cátedra  B / Teorías de 


la Comunicación I


MODEM NO


27 TORRES, Elsa 47135 Licenciatura


Taller de Fotografía 


Periodística - Seminario 


de Fotografía 


Documental y Social 


FCC


SIM SI


28 MORALES, Paula 47.339 Licenciatura


TALLER DE LENGUAJE II 


Y PRODUCCIÓN 


RADIOFÓNICA - ÁREA 


LENGUAJE 


AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


29 FERREYRA, Elena 33.483 Licenciatura


Producción II. Seminario 


Realización 


Documental; Taller de 


Comunicación Visual


AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO







N° Nombre y Apellido Legajo Área 


Necesidad de 


conectividad 


SIM/MODEM/ABONO


Otorgar
RENUEVA 


SI/NO


30 FERRARI, Marina. 45101 Académica MODEM MODEM SI


31 ÁVILA, María Soledad  47025
Personal y 


sueldos
MODEM MODEM SI


32 SCOTTA Guadalupe Anahí 53799
Comunicación 


Institucional
SIM SIM SI


33 RODRIGUEZ NAZER, Roy 53800 Extensión SIM SIM SI


34  MICAELA ARRIETA  40711 SECyT ABONO
AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


35 AGUERO, Leticia  47727


Planificación y 


Gestión 


Institucional


MODEM MODEM NUEVO


36  GUEVARA, Jorge  47800


Planificación y 


Gestión 


Institucional


MODEM MODEM NUEVO


37
SOTOMAYOR, María 


Soledad 
 48569 Oficialía  MODEM  MODEM NUEVO


38  PERINO, Leonel 48845
Despacho de 


Alumnos
ABONO


AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


39 VALOR, Milva Natali  53629 Posgrado TARJETA SIM SIM NUEVO


40 PODETTI,  Paola  53332
Personal y 


Sueldos
ABONO


AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


ABONO
AYUDA 


ECONOMICA
NUEVO


 MODEM  MODEM NO


LUNAD ROCHA, María  54828 Legal y Técnica41


Nodocentes/Contratados 







N° Apellido y Nombre DNI Legajo Carrera/Cátedra


Necesidad de 


conectividad 


SIM/MODEM/


ABONO


RENUEVA 


SI/NO


1 Agnese, Mariel   23.804 Cs. Farmacéuticas SIM NO


2 Ambrosioni, Franco  53.603 Cs. Farmacéuticas SIM NO


3 Audisio, Carolina  47.353 Cs. Farmacéuticas SIM NO


4 Barboza, Gloria    28.118 Cs. Farmacéuticas SIM NO


5 Bruenner, Sofía  52.818 Cs. Farmacéuticas SIM NO


6 Emilse Rodriguez 49.379 Bioquimica Clinica SIM NO


7 Jeremias Dutto 53.749 Bioquimica Clinica SIM NO


8 Jimenez Kairuz, Alvaro   36.971 Cs. Farmacéuticas SIM NO


9 Marcos Valdez, Marina 53.496 Cs. Farmacéuticas SIM NO


10 Marioni, Juliana 47.014 Cs. Farmacéuticas SIM NO


11 Núñez Montoya, Susana 33.458 Cs. Farmacéuticas SIM NO


12 Oliveira Rafael 34.487 Qca Biologica R. Caputto SIM NO


13 Paulo Cortés 33.365 Bioquimica Clinica SIM NO


14 Sonia Andrea Uema 34.610 Cs. Farmacéuticas SIM NO


15 Victoria Benavente 47.162 Fisicoquimica SIM NO


16 Walter Pelàez 37.321 Fisicoquimica SIM NO


17 Alfredo Quevedo 25.858.257 37.886
Ciencias 


Farmaceuticas
SIM NUEVO


18 Becerra María Cecilia 23.763.814 37.877
Ciencias 


Farmacéuticas
MODEM NUEVO


19 Blanco, María Belén 28.657.834 39.832 Fisicoquímica MODEM NUEVO


20 Constanza Rodriguez 36.774.418 50.243 Bioquímica Clínica Modem NUEVO


21
Fernández, Mariana 


Adela
20.454.705 30.393 Química Orgánica


AYUDA 


ECONÓMOCA
NUEVO


22 Fernandez, Ricardo Ariel 26.124.854 39.383 Fisicoquímica 
AYUDA 


ECONÓMOCA
NUEVO


23 Lescano Ignacio 33.776.164 50.986
Departamento de 


Quimica Biológica
Modem NUEVO


24 Oviedo Oscar Alejandro 27.247.382 41.788 DQTC Modem NUEVO


25
PANZETTA GRACIELA 


MARIA
14.921.386 23.933 BIOQUÍMICA CLÍNICA SIM NUEVO


26 Paulina Páez 25.655.438 40.596
Ciencias 


Farmacéuticas
SIM NUEVO


27 Riera Clelia Maria 2.456.116 4.052 Bioquimica Clinica SIM NUEVO


28 Rimondino Guido 33.534.320 46.291 Fisicoquímica Modem NUEVO


29 Rojas María Laura 35.530.860 53.828 Bioquímica Clínica Modem NUEVO


30 Silva Oscar Fernando 27.003.481 39.847 Química Orgánica
AYUDA 


ECONÓMOCA
NUEVO


31 Ferreyra Nancy Fabiana 21.396.814 31.215 Fisicoquímica SIM SI


32 Garnero Claudia 25.469.287 38.272
Ciencias 


Farmacéuticas
SIM SI


ANEXO II


PROGRAMA DE ASISTENCIA A LA CONECTIVIDAD DOCENTE Y NODOCENTE


FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS


Docentes 







33
Granados Alejandro 


Manuel
17.467.596 28.513 Qca Orgánica SIM SI


34
Miñambres, Guadlaupe 


Gloria
26.563.466 45.214 de Química Orgánica SIM SI


35 Motrich, Ruben Dario 26.185.147 37.956 Bioquimica Clinica SIM SI


36 Moyano, Elizabeth Laura 22.036.308 33.544 QUIMICA ORGANICA SIM SI


37 Pino, Gustavo Ariel 23.389.729 34.012 Fisicoquímica SIM SI


38 Rossi, Laura Isabel 17.844.280 28.940 Química Orgánica SIM SI


39 Vico Raquel 24.692.894 36.464 Química Orgánica SIM SI


40
Romero, Antonio 


Francisco
14.536.781 30.728 ADMINISTRATIVA SIM SI


41 Berretta Adriana Flavia 14.640.724 23.443 Dpto. Bioq. Clinica Modem NUEVO


42
Quevedo, Sandra 


Fabiana
26.314.125 47.100


Enseñanza - Facultad 


de Ciencias Químicas
Modem NUEVO


Necesidad de 


conectividad 


SIM/MODEM/


ABONO


RENUEVA 


SI/NO


Nodocentes/Contratados 


N° Apellido y Nombre DNI Legajo Carrera/Cátedra







N° Apellido y Nombre DNI Legajo Carrera/Cátedra


Necesidad de 


conectividad 


SIM/MODEM/


ABONO


RENUEVA 


SI/NO


1 LAURÍA, Patricia 14.475.335 25.725
Didáctica Especial II/OPE II - 


Inglés
SIM SI


Módem NO


Abono NUEVO


4
SAJOZA JURIC, Victor 


Hugo
21.900.161 34.301


Traducción Jurídica y Lengua 


Francesa II - Sección Francés
Módem SI


5
LUQUE COLOMBRES, 


Candelaria 
27.245.635 41.548


Práctica Gramatical del 


Inglés/Gramática I
Módem SI


6 SCHÄFER, Annekathrin  62.618.269 50.485 Cultura I y II - Alemán SIM Sí


7 REGUERA, Alejandra 14.217.526 27.501
Seminario: elaboración de 


Tesis/Metodología
Abono SI


8 Elena Pérez Moreno 33.751 Lengua Castellana I/CN Abono NO


9
SILVA TARABINI, Sonia 


Regina
92.319.756 Difa SIM NUEVO


10 BOSSIO, Claudia 22.224.062 48.728 Traducción Juridica- Italiano Módem NUEVO


11 SOLIZ, Monica 16.372.368 36.180 Difa Abono NUEVO


12
GOMEZ CALVILLO, 


Natalia
26.904.643 46.674 Gramática Contrastiva - Inglés Abono NUEVO


13 CAMPO, Ana Paola 27.542.923 47.521
Prof. inglés Departamento 


Cultural
Abono NUEVO


14 HA, Jung Hyun 92.762.887 55.430
Prof. Coreano Departamento 


Cultural
Abono NUEVO


15 LOZADA CHAVES, Rita 18.175.985 39.159
Prof. inglés Departamento 


Cultural
Abono NUEVO


16 NIETO, Marta Noemí 14.219.911 42.132
Prof. inglés Departamento 


Cultural
Abono NUEVO


17 ZAZU, Yazmín 21.398.606 39.156
Prof. inglés Departamento 


Cultural
Abono NUEVO


18 ARDUINO, Ma. Isabel 22.562.366 39.745
Prof. ingles Departamento 


Cultural
Abono NUEVO


19
SUAREZ CEPEDA, Sonia 


Griselda
12.877.460 48.549 Bases Biologicas del Lenguaje Abono NUEVO


20 DI CARLO, Sergio 29.605.331 45.939


Taller: Prácticas de la 


Comprensión y de la Producción 


Lingüística I


Abono NUEVO


21 LUGONES, Ma. Gabriela 20.785.055 81.016 Antropología Cultural Módem NUEVO


22 SSHÄFER, Annekathrin 50.485 Cultura I y II Alemán SIM NO


ANEXO II


PROGRAMA DE ASISTENCIA A LA CONECTIVIDAD DOCENTE Y NODOCENTE


FACULTAD DE LENGUAS


Docentes 


2 NEVES, Cássia 93.875.413 46.090
Módulo de idioma portugués - 


Facultad de Derecho







23 AUDISIO, Irene 46.986


Seminario Problemáticas 


Filosóficas/ Introducción al 


Pensamiento Filosófico 


MÓDEM NO


24 ALOCHIS, Ivana 24.865 Lengua Castellana I MÓDEM NO


25 FERRARIS, Graciela 28.469


Seminario de Literatura infanto-


juvenil/Cultura I, II, III, IV 


PORTUGUÉS


MÓDEM NO


22 CARA, Paola Alejandra 29.336.613 45.863 Área de Enseñanza Módem Sí


23
VARGAS, María 


Florencia
37.616.933 52.476 Mesa de Entradas Módem SI


24 GALLIANO, María Laura 31.480.781 53.246 CIFAL, Posgrado ABONO NUEVO


25 CHEMES Gastón 30.125.064 44.816 Área Económica Módem NUEVO


26 CASAS Marisa 23.820.049 44.964 Área Económica Módem NUEVO


27
BISCHOFF, Paula 


Carolina
23.194.951 46.693 Área de Enseñanza Módem NUEVO


28 GARCÍA, Ángel Domingo 32.797.989 49.456 Área de Enseñanza SIM NUEVO


29 OLIVARES, Guillermina 31.149.946 43.750 Área de Enseñanza SIM NUEVO


30 CRESPO Nicolás H. 28.753.161 40.417 Área Audiovisual Módem NUEVO


31 CASTRO, Ángela María 31.558.413 43.379 Secretaría de Posgrado Módem SI


Legajo


Necesidad de 


conectividad 


SIM/MODEM/


ABONO


RENUEVA 


SI/NO
Carrera/Cátedra


Nodocentes/Contratados 


N° Apellido y Nombre DNI







N° Nombre y Apellido Legajo Carrera/Cátedra


Necesidad de 


conectividad 


SIM/MODEM/


ABONO


Otorgar
RENUEVA 


SI/NO


1  Arbach Marcelo  36482  Teatro / Actuación I y Taller III Modem MODEM SI


2 Pérez, Rosalía 44.795


Departamento de MúsicaCátedra 


Taller de Conjunto de Práctica 


Vocal e Instrumental lII -


 Licenciatura en Composición 


Musical


Módem y 


abono
MODEM SI


3
López, José 


Francisco  
 51380


Lic. en Composición Musical, en 


Interpretación Instrumental y en 


Dirección Coral / Materias: Taller 


de Práctica de Conjunto Vocal e 


Instrumental I y II (anuales), 


Composición I (anual) y Taller de 


arreglos de música vocal e 


instrumental (segundo 


cuatrimestre) 


Módem y 


abono
MODEM SI


4 Costamagna, Mario 26.887


Guitarra Aplicada I a IV y Práctica 


Instrumental I a IV de la 


Licenciatura y Profesorados en 


Composición y en Educación 


Músical. 


Módem.  MODEM SI


5
Puyg, Vanesa 


Alejandra, 
49.743


Carrera: Cine y TV - TV5 Canal 


Escuela.
Modem MODEM SI


6 Nocetto, Sebastián  53 634 


TODAS las Carreras del 


Departamento de Música de 1ero. 


a 4to. Año - Cátedra de 


Instrumento Aplicado (Piano) I a IV 


e Instrumento Complementario 


(IV) II, III 


Abono de 


Internet.


AYUDA  


ECONOMICA 
SI


7 Jacobo, Mónica 39.361
Lic. Artes Visuales / Historia del 


arte Argentino y latinoamericano


Abono o plan 


de datos para 


teléfono


AYUDA  


ECONOMICA 
SI


8
Trocello, María 


Micaela
52.866


Lic. Artes Visuales Procesos de 


Producción y Análisis II- Grabado
Abono


AYUDA  


ECONOMICA 
SI


9 Suyay, Virginillo 51.061
Antropología del Arte/ Practica 


Docente IV
Abono


AYUDA  


ECONOMICA 
SI


10
Schafer, Ricardo 


David Tadeo
46.499


Cátedra: Fotografía - Lic en Cine y 


Medios AV
Abono


AYUDA  


ECONOMICA 
SI


11 Tello, Juan 54.563
Cátedra: Realización Audiovisual I - 


Cine y Medios Audiovisuales
Abono


AYUDA  


ECONOMICA 
SI


12
 Baulino, Ángela 


Cristina 
 55852 Carrera: Cine y tv Abono


AYUDA  


ECONOMICA 
SI


FACULTAD DE ARTES


ANEXO II


PROGRAMA DE ASISTENCIA A LA CONECTIVIDAD DOCENTE Y NODOCENTE


Docentes 







13 Rocha; Susana Iris 27.030


Lic. Artes Visuales / Cátedra: Visión 


II / Seminario: Tecnología del 


presente como forma de arte


Abono
AYUDA  


ECONOMICA 
SI


14 ALDERETE, Ana Sol 45.223


Historia del Arte Argentino y 


Latinoamericano Profesor 


Asistente Simple 


Abono
AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


15
ALVARES PEREZ, 


Lucia
49.626 Grabado II Abono


AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


16 CHRETIEN, Bárbara 31.051 Historia del Arte I Abono
AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


17 GATICA, Victoria 56.353
Gestión y Postproducción Profesor 


Asistente Simple
Abono


AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


18
HEREDIA, 


Guillermina
39.306


Introducción a la Historia de las 


Artes. Profesor Asistente Simple
Abono


AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


19
DOMINGUEZ 


Agustín 


49656 - DNI 


31667701


Cargo Titular interino con 


dedicación Simple. 2 Cátedras: 


Composición - II Fuga.


Abono
AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


N° Apellido y Nombre Legajo Área


Necesidad de 


conectividad 


SIM/MÓDEM/


ABONO


Otorgar
RENUEVA 


SI/NO


20  RIVAS, NELDA 46.110 Operativa SIM SIM SI


21 MOSCONI, GABRIEL 41.680 Técnica
SIM, ABONO O 


MODEM
SIM SI


22 Bula, Hernán E. 
51.661 - DNI 


30.246.685
Artes Visuales, Cine y CePIA ABONO


AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


23 Spollansky, Pablo 
51.051 - DNI 


29.715.909
CePIA ABONO


AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


24 Pautasso, Sebastián 
49.199 - DNI 


28.201.919
CePIA ABONO


AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


25 Florencia Del Río
DNI 


37165476-


Prosecretaría de Comunicación 


Institucional de la FA
ABONO


AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


26 Guadalupe Secco
DNI 


35668044-


Prosecretaría de Comunicación 


Institucional de la FA  
ABONO


AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


27 Marina Fernández 
DNI 


33832579-


Prosecretaría de Comunicación 


Institucional de la FA
ABONO 


AYUDA  


ECONOMICA 
NUEVO


Nodocentes/Contratados 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: RR1085/20; Listados para reemplazar en el Anexo II;


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 8

		Pagina_2: página 2 de 8

		Pagina_3: página 3 de 8

		Pagina_4: página 4 de 8

		Pagina_5: página 5 de 8

		Pagina_6: página 6 de 8

		Pagina_7: página 7 de 8

		Pagina_8: página 8 de 8

		Numero_4: IF-2020-00230186-UNC-DO#SGI

		cargo_0: Secretario de la Dirección

		Numero_3: IF-2020-00230186-UNC-DO#SGI

		numero_documento: IF-2020-00230186-UNC-DO#SGI

		Numero_6: IF-2020-00230186-UNC-DO#SGI

		Numero_5: IF-2020-00230186-UNC-DO#SGI

		Numero_8: IF-2020-00230186-UNC-DO#SGI

		Numero_7: IF-2020-00230186-UNC-DO#SGI

		fecha: Jueves 29 de Octubre de 2020

				2020-10-29T15:34:27-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección Operativa Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2020-00230186-UNC-DO#SGI

		Numero_1: IF-2020-00230186-UNC-DO#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Monica Vacotto

				2020-10-29T15:34:33-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 2 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RR-2020-1136-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-02T14:22:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-02T14:44:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-02T14:45:04-0300
	GDE UNC




